- insegnamento della lingua inglese volto al miglioramento dell’abilità di “speaking” rivolto agli alunni 
della scuola secondaria di I grado per un totale di n. 60 ore. 

Per la realizzazione dell’incarico è riconosciuto un importo orario netto di € 30,00(trenta/00) ritenute ed 
oneri esclusi, se dovuti, per un importo complessivo pari a 1.800,00 (milleottocento/00).  
Il compenso verrà corrisposto a conclusione del lavoro dopo verifica delle prestazioni effettivamente 
rese e della completa realizzazione delle ore pattuite. L’esperto non avrà null’altro a che pretendere 
oltre la somma onnicomprensiva indicata.